
WALDORFSKÉ MATEŘSKÉ CENTRUM WALDÍK  

 

 

Mateřské centrum Waldík při WMŠ Olomouc  

Čas:  
Každé úterý od 9:00 – 11:00 hod. 

PŘIHLÁŠENÍ 

1. poslat údaje e - mailem na adresu waldik@waldorf-olomouc.cz  

Do e-mailu uvést: jméno zákonného zástupce, jméno dítěte, věk dítěte, telefonní číslo, 
souhlas s přidáním do messenger skupiny "Waldik" 

2. následně budete přidáni do skupiny na messengeru "Waldik“ 

3. cca 24hodin předem přijde od lektorky pozvánka na setkání, v konverzaci potvrdíte svou 
účast 

 - kdo se však nebude chtít přidat do skupiny, může se na každou lekci přihlašovat emailem 

4. počet účastníků na jedné lekci je max. 8 dětí (sourozenci dle domluvy) 

  

Kurzovné: 
150Kč/jednorázově - hotově na začátku setkání (100Kč dospělí, 50Kč dítě)  

Harmonogram DOPOLEDNE: 

9:00  - 9:30 příchod, adaptace, volná hra a úklid hraček 

9:30 – 9:45 ranní kruh (básničky, říkanky s pohybem, tancování, hra na hudební nástroje…) 

9:45 – 10:00 svačinka a relaxace  

10:00 – 10:45 vyrábění - dílničky, rozhovory na témata 

10:45 – 11:00 úklid, pohádka na rozlučenou  

 

 

 

mailto:waldik@waldorf-olomouc.cz
mailto:waldik@waldorf-olomouc.cz


 

Říjen  

1. 10.       S Waldíkem se utkáme s drakem a vyrobíme si průsvit 

8. 10.       Společně s Waldíkem budeme malovat akvarelem  

15. 10.     S Waldíkem budeme tvořit z včelího vosku 

22. 10.    S Waldíkem se seznámíme s ovčí vlnou a filcováním 

29.10.      setkání nebude  

 

Listopad 

6.11.       S Waldíkem si vyrobíme listopadový průsvit 

13.11.     ZRUŠENO  

20.11.     S Waldíkem budeme tvořit z včelího vosku 

27.11.     S Waldíkem se seznámíme s ovčí vlnou a filcováním 

 

Prosinec 

4.12.         S Waldíkem si vytvoříme andílky z macrame 

11.12.      S Waldíkem budeme malovat akvarelem 

18.12.      S Waldíkem budeme šít hmatové pexeso 

 

Lektorky: 

 
Bc. Kateřina Začalová 

Vystudovala předškolní pedagogiku na střední škole a speciální pedagogiku na Univerzitě 
Palackého. Působila v mateřské  třídě logopedické jako třídní pedagog. Následně sedm let v 
mateřské škole s waldorfskou pedagogikou, kde absolvovala tříleté studium waldorfské 
pedagogiky prvního sedmiletí pod záštitou Asociace waldorfských mateřských škol. Kromě 
praxe v dalších WMŠ v ČR absolvovala také stáž ve waldorfské mateřské školce v Khon Kaen v 
Thajsku. Nyní na rodičovské dovolené.  


